

ZAF. 20.9.11

Odávateľ:

MaBaK s.r.o.

Fándlyho 7174/11

921 01 Piešťany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45336598

DIČ: 2022941041

IČ DPH: SK2022941041

Zapísaná v OR OS Trnava, odd Sro, vl.č.24856/T

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Piešťany

SWIFT: SUBA SK BX

Číslo účtu: 2691869854/0200

IBAN:

Tel.: 033/7740247-9

Faktúru vyhotovil: Baláz Martin

Faktúra číslo:

10110635

Objednávka číslo:

Dodaci list číslo:

Poštová adresa:

ÚRAD PRÁCE, SOC.VECÍ a RODINY

Krajinská 5053/13

921 01 Piešťany

2011/056206

29.09.2011

Odberateľ:

ÚRAD PRÁCE, SOC.VECÍ a RODINY

Krajinská 5053/13

921 01 Piešťany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37847724

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
29.09.2011	29.09.2011	29.10.2011
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy:		
Konštantný symbol: 0008		
Dod. a plat. podmienky:		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	000403	Blok trhaci A5 linajkovy /80 listovy	20	100,00	ks	0,67	67,00		67,00
2	003553	Blok trhaci A4 linajkovy /80listovy	20	100,00	ks	1,04	104,00		104,00
3	003039	Zosit 464	20	80,00	ks	0,57	45,60		45,60
4	003050	Zosit 544, 545	20	80,00	ks	0,22	17,68		17,68
5	002370	Obchodna kniha A5 100listova linajkova	20	100,00	ks	0,52	52,00		52,00
6	002367	Obchodna kniha A4 linaj./cista 100listova	20	100,00	ks	0,95	95,00		95,00
7	000119	Blok post-it 7,5x7,5	20	100,00	ks	0,27	27,00		27,00
8	002406	Blok kockaa 8,5x8,5x5	20	200,00	ks	0,45	90,00		90,00
9	001892	Pero gulickove	20	70,00	ks	0,07	26,60		26,60
10	000382	Poradac pakovy ,lamino A4 /50mm	20	200,00	ks	1,21	84,70		84,70
11	002007	Poradac pakovy	20	50,00	ks	0,82	164,00		164,00
12	003425	Poradac pakovy ,lamino A4 /80mm	20	70,00	ks	1,22	61,00		61,00
13	002432	Spony kancelarske	20	60,00	ks	0,12	8,40		8,40
14	002098	Priepustka	20	40,00	ks	0,22	13,20		13,20
15	000313	Dovolenkový listok	20	6,00	ks	0,56	22,40		22,40
16	000410	Farba razítkova	20	2 500,00	ks	0,96	5,76		5,76
17	000384	Euroobal leskly A4	20	2 500,00	ks	0,05	125,00		125,00
18	000378	Euroobal A4 matny	20	10,00	ks	0,01	25,00		25,00
19	001995	Zosivacka kovova ,stredna	20	50,00	ks	1,40	14,00		14,00
20	002523	Struhatko	20	60,00	ks	0,29	14,50		14,50
21	003522	Lepidlo ,tycinka 36g	20	70,00	ks	0,45	27,00		27,00
22	000791	Lepidlo tycinka 21g	20	150,00	ks	0,25	17,50		17,50
23	002637	Naboje do zosivacky 24/6	20	15,00	ks	0,09	13,50		13,50
24	002132	Pripinacky na tabulu farebne	20	200,00	ks	0,25	3,75		3,75
25	002423	Doska spisova so snurkami/10ks	20	150,00	ks	6,58	1 316,00		1 316,00
26	000153	Ceruzka	20	80,00	ks	0,03	4,50		4,50
27	002552	Korektor	20	80,00	ks	1,24	99,20		99,20
28	001230	Korekcia paska -nahrada 4,2mm	20	70,00	ks	0,71	56,80		56,80
29	001143	Korekcia paska -nahrada 4,2mm	20	2,00	ks	0,58	40,60		40,60
30	002564	Mapa odkladacia ekonomik/10ks	20	240,00	ks	5,45	10,90		10,90
31	002564	Tabula korkova 60x90cm	20	10,00	ks	0,25	60,00		60,00
32	003718	Zvyraznovac	20	60,00	ks	1,30	12,95		13,00
33	001325	Noznice kancelarske 20,5cm	20	55,00	ks	0,14	8,40		8,40
34	000524	Guma FACTIS RP-60	20	60,00	ks	0,46	25,30		25,30
35	001060	Lepiaca paska 48x66m transp/hneda	20	60,00	ks	0,23	13,80		13,80
36	001037	Lepiaca paska 19x33	20	1 000,00	ks	0,10	100,00		100,00
37	002245	Rychloviazac RZP	20						

37	002241	Rychloviazac RZC	20	800,00	ks	0,09	72,00	72,00
38	002081	Prestige A4	20	400,00	ks	0,03	12,00	12,00
39	000213	Delta obal A4	20	200,00	ks	0,05	10,00	10,00
40	002553	Kalkulacka PM008	20	6,00	ks	1,70	10,20	10,20
41	000306	Dierovacka /30listov	20	3,00	ks	2,29	6,87	6,87
42	002065	Pravitko 30cm	20	20,00	ks	0,15	3,00	3,00
43	001770	Pentelka	20	15,00	ks	0,36	5,40	5,40
44	000896	Papier xerox 220g/02 /250ks A4	20	3,00	ks	12,50	37,50	37,50
45	001433	Objednavka A5 sam.	20	3,00	ks	1,09	3,27	3,27
46	003639	USB kluc ,2GB	20	1,00	ks	7,92	7,92	7,92
47	001679	Papier xerox farebny A4 PASTEL/INTENZIV	20	12,00	ks	9,83	117,96	117,96
48	003130	Pero na snurke	20	25,00	ks	0,57	14,25	14,25
49	002244	Rychloviazac PVC far./10ks	20	50,00	ks	1,67	83,50	83,50
50	002253	Rychloviazac RZC PVC s eurodierami/10ks	20	50,00	ks	2,67	133,50	133,50
51	001659	Papier uhlovy 100listovy	20	10,00	ks	4,94	49,40	49,40
52	001260	Naplň do pentelky/0,35-0,5-0,7-0,9/	20	20,00	ks	0,46	9,20	9,20
53	003846	Lepiaca paska papierova 30mmx25m	20	10,00	ks	0,32	3,20	3,20
54	000358	Etikety	20	1,00	ks	0,56	0,56	0,56
55	001597	Papier flipchart	20	1,00	ks	4,28	4,28	4,28

Základ pre DPH 20 % : 3 457,02

DPH 20 % : 691,40

Celková suma s DPH

4 148,42

Celková fakturovaná suma: EUR

4 148,42

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

MaBaK spol. s r.o.
 Fándlyho 7174/11,921 01 Piešťany
 IČO: 45 336 598
 IČ DPH: SK2022941041